DE SERVICIO:525130500418

RMU:85456 13-05-06 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:01DB02A010103420

LÍMITE DE PAGO:18 ENE 26

CORTE A PARTIR:19 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:D804RM

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:29 OCT 25-29 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$8,043

$8,043

(OCHO MIL CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/01/2026 14:38:57hrsCALLE MAR DE CORTEZ Y BLVD. DIANA LAURA RIOJASLUIS DONALDO COLOSIOGUAYMASGUAYMASSONORAMEXICOCP 85420

85456 13-05-06 XAXX-010101 001 CFE